

Slumstrup Holding ApS

Batterivej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 30 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Casper Slumstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slumstrup Holding ApS

Batterivej 10

2791 Dragør

CVR-nr.: 30 58 30 35

Stiftet: 8. maj 2007

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Casper Slumstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet ejendomsbranchen, at udvikle, udleje, finansiere, drive og sælge ejendomme og boliger. Herudover er det selskabets formål at foretage en aktiv anbringelse af selskabets aktiver i værdipapirer eller andre investeringsprojekter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.665 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	124.028	125
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.102.600	150
Andre finansielle indtægter	194.997	1.333
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.357.466	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.642	-25
Resultat før skat	-5.973.483	1.583
3 Skat af årets resultat	308.000	-319
Årets resultat	-5.665.483	1.264
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113
Overføres til overført resultat	0	1.151
Disponeret fra overført resultat	-5.665.483	0
Disponeret i alt	-5.665.483	1.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.500.000	4.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500.000</u>	<u>4.000</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.400	0
6 Kapitalinteresse	0	20
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.400</u>	<u>1.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.520.400</u>	<u>5.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.709	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	0	8.447
Tilgodehavender i alt	<u>588.709</u>	<u>8.497</u>
Likvide beholdninger	<u>492.209</u>	<u>47</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.080.918</u>	<u>8.544</u>
Aktiver i alt	<u>6.601.318</u>	<u>13.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	250.000	250
Overført resultat	1.352.867	7.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113
Egenkapital i alt	1.602.867	7.381
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	308
Hensatte forpligtelser i alt	0	308
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.473.809	1.575
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.809	1.575
8 Kortfristet del af langfristet gæld	121.015	121
Selskabsskat	0	312
Anden gæld	3.403.627	3.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.524.642	4.305
Gældsforpligtelser i alt	4.998.451	5.880
Passiver i alt	6.601.318	13.569

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	7.018.350	113.000	7.381.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.665.483</u>	<u>-113.000</u>	<u>-5.778.483</u>
	<u>250.000</u>	<u>1.352.867</u>	<u>0</u>	<u>1.602.867</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.642</u>	<u>25</u>
	<u>37.642</u>	<u>25</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	316
Årets regulering af udskudt skat	-308.000	33
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-30</u>
	<u>-308.000</u>	<u>319</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.600.000	2.600
Tilgang i årets løb	<u>397.400</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>2.997.400</u>	<u>2.600</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.400.000	1.250
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.102.600</u>	<u>150</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>2.502.600</u>	<u>1.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.500.000</u>	<u>4.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,25
Højeste afkastprocent	5,25
Laveste afkastprocent	5,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 844 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.603 t.kr. til 1.058 t.kr.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	20.400	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.400	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fairknit ApS,	51 %	40.000	0
		40.000	0

Der specificeres således:

6. Kapitalinteresse			
Kostpris primo		20.001	20
Kostpris ultimo		20.001	20
Nedskrivning		-20.001	0
Nedskrivninger ultimo		-20.001	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	20

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Slumstrup Holding ApS
Paddle Club Dk ApS,	50 %	-52.726	-92.728	0
		-52.726	-92.728	0

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
7. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	1.913.726	1.000		
Tilgang i årets løb	0	1.780		
Afgang i årets løb	0	-1.005		
Kostpris ultimo	1.913.726	1.775		
Nedskrivninger primo	-770.000	0		
Årets nedskrivninger	-1.143.726	-770		
Nedskrivninger ultimo	-1.913.726	-770		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.005		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	1.594.824	121.015	1.473.809	1.120.981
	1.594.824	121.015	1.473.809	1.120.981

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.595 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.500 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Slumstrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-709318713013

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-05-20 12:30:02 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-20 21:05:57 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>